各位
2019 年 1 月 7 日

 株式会社ウィルズ

「プレミアム優待倶楽部 PORTAL」 が日経トレンディで紹介されました

 株式会社ウィルズ(本社：東京都港区、代表取締役社⻑：杉本光⽣、以下「当社」)のサー
ビスである「プレミアム優待倶楽部 PORTAL」が、日経トレンディ 2 月号（2019 年 1 月
4 日発行）にて紹介されましたので、お知らせいたします。

 サービスの具体的なご利用方法などは、下記サイトにてご確認ください。

■プレミアム優待倶楽部 PORTAL
https://portal.premium-yutaiclub.jp/
■ご利用方法、よくあるお問合せはこちら
https://portal.premium-yutaiclub.jp/help

当社は、これからも株主会員様の利便性及びサービスの向上に取り組み、投資先企業の企
業価値の最大化を推進してまいります。

以上

◆株式会社ウィルズについて

株式会社ウィルズ(英名：WILLs Inc.)は、上場企業に対して国内外機関投資家及び個人投資家を対象と
したマーケティングプラットフォームを提供しております。

ブロックチェーン技術を活用した株主優待共通コイン（WILLsCoin）と電子議決権行使プラットフォー
ム（WILLsVote）を通して、金融市場と上場企業の対話を促進し、顧客企業の企業価値最大化を目指しま
す。弊社事業の詳細は、次のウェブサイトをご参照下さい。（https://www.wills-net.co.jp/）

【本リリースに関するお問い合わせ】
株式会社ウィルズ 経営企画室ディレクター  伊藤
電話：03-6435-8151
Mail：pr@wills-net.co.jp